

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Vodskov Malerforretning ApS

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Kristian Urth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vodskov Malerforretning ApS
Følfodvej 27
9310 Vodskov

CVR-nr.: 21 78 21 30
Stiftet: 18. juni 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Urth Larsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udførelse af malerentrepriser og detailhandel med dermed beslægtet varer samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.528.345 kr. mod 3.456.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.820 kr. mod 352.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.528.345	3.456.705
1 Personaleomkostninger	-2.745.046	-2.773.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.990	-107.496
Driftsresultat	707.309	576.035
Andre finansielle indtægter	57.051	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.516	-119.636
Resultat før skat	760.844	456.399
Skat af årets resultat	-171.024	-104.024
Årets resultat	589.820	352.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	125.000
Overføres til overført resultat	89.820	227.375
Disponeret i alt	589.820	352.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	868.825	894.725
4 Produktionsanlæg og maskiner	519.462	333.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.388.287</u>	<u>1.228.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.388.287</u>	<u>1.228.238</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.625	344.651
Andre tilgodehavender	61.812	61.812
Periodeafgrænsningsposter	31.530	26.869
Tilgodehavender i alt	<u>561.967</u>	<u>433.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	637.402	587.599
Værdipapirer i alt	<u>637.402</u>	<u>587.599</u>
Likvide beholdninger	804.603	712.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.013.972</u>	<u>1.743.064</u>
Aktiver i alt	<u>3.402.259</u>	<u>2.971.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.797.628	1.707.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	125.000
Egenkapital i alt	2.222.628	1.957.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.564	115.558
Hensatte forpligtelser i alt	136.564	115.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.105	77.451
Selskabsskat	88.018	57.194
Anden gæld	892.944	763.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.067	897.936
Gældsforpligtelser i alt	1.043.067	897.936
Passiver i alt	3.402.259	2.971.302

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.707.808	125.000	1.957.808
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.820	300.000	389.820
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	1.797.628	300.000	2.222.628

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.400.975	2.408.639
Pensioner	278.507	289.757
Andre omkostninger til social sikring	65.564	74.778
	<u>2.745.046</u>	<u>2.773.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.516	119.636
	<u>3.516</u>	<u>119.636</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.036.053	2.036.053
Kostpris 31. december 2023	<u>2.036.053</u>	<u>2.036.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.141.328	-1.112.628
Årets afskrivninger	-25.900	-28.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.167.228</u>	<u>-1.141.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>868.825</u>	<u>894.725</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.475.264	1.308.693
Tilgang i årets løb	236.040	166.571
Afgang i årets løb	<u>-145.972</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.565.332</u>	<u>1.475.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.141.752	-1.062.955
Årets afskrivninger	-50.090	-78.796
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>145.972</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.045.870</u>	<u>-1.141.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>519.462</u>	<u>333.513</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>637.402</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.507</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.		
